opatrení SPOD a SK 

Pobočka Centrum pomoci pre rodinu 

Štefánikova č. 46 

917  01 Trnava 

Pobočka Centrum pomoci pre rodinu 

Poštová č. 1 

921  01  Piešťany  

Poradca / sociálny pracovník      6  

Celková výška FPP Eur/rok 

49 788,00 EUR Eur 

(štyridsaťdeväťtisícsedemstoosemdesiatosem eur)   

3.2 

FPP sa poskytuje na rok 2024 oprávnenému subjektu na vykonávanie opatrení   SPOD a SK    

v zmysle VZN č. 38/2015 o podmienkach poskytovania finančného príspevku na vykonávanie 

sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately a podľa  čl.